Выдача дубликатов удостоверений, указанных в пунктах 3.9.

 настоящего перечня
(п. 3.21. Перечня)
Чериковский районный      исполнительный комитет

Гр.____________________________
_______________________________

проживающего(ей) ______________

________________________________
паспорт серия/№_________________

_______________________________
_______________________________

    Л.Н.____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне дубликат удостоверения пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий с льготами по статье _____ Закона Республики Беларусь «О социальной защите граждан, пострадавших от катастрофы на ЧАЭС, других радиационных аварий»_____________________________________________________________________________________________________________________________ в связи с _______________________________________________________.
Прилагаю следующие документы:

1. ___________________________________________________________
_______________

_____________________
(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)
Выдача дубликатов удостоверений, указанных в пунктах 3.15
(п. 3.21. Перечня)
Чериковский районный      исполнительный комитет

Гр.____________________________

_______________________________

проживающего(ей) ______________

________________________________

паспорт серия/№_________________

_______________________________

_______________________________

    Л.Н.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат удостоверения многодетной семьи.

Сообщаю следующие сведения о семье:

	№

п.п.
	Фамилии, собственные  имена, отчества членов семьи
	Родственные отношения
	Дата рождения
	Место работы (учебы), должность

Так как ранее выданное_________________________________________
Прилагаю документы:

______________________________________________________________

___________________

   __________________

   (дата подачи заявления)

(подпись заявителя)
Выдача дубликатов удостоверений, ука​занных в пунктах

3.9,3.15 настоящего перечня (п.3.21. Перечня)

Чериковский районный
исполнительный комитет

Гр.__________________________

____________________________

проживающего (ей)

_____________________________

_____________________________
Телефон_____________________

Паспорт: Серия/№_____________

выдан_______________________

____________________________
Л.Н._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу выдать дубликат _____________________________________

__________________________________________________, так как ранее выданное ______________________________________________________.
________________

     _______________

  (дата подачи заявления)

           (подпись заявителя)